PAGE
2

Администрация сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2012 года № 32

                           «О комиссии по благоустройству лесных насаждений»

       В целях благоустройства территории  сельского поселения Кадыргуловский сельсовет  муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан, ликвидации сухостойных деревьев и кустарников в лесных насаждениях, находящихся в собственности  сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан, недопущения пожароопасной ситуации, организации работы с населением и  организациями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Создать комиссию по благоустройству лесных насаждений в составе:

  Председатель комиссии – Галин И.М. глава сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

Члены комиссии: - Тарасов И.М. председатель  постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан,
                                    - Зарбеев Р.Ф. директор ГУП Республики Башкортостан «Давлекановский лес» (по согласованию),

                                    - Сагитов Б.Н. помощник руководителя  ГБУ  Республики Башкортостан «Альшеевское  лесничество» ( по согласованию).

 2. Определить, что задачами  комиссии по благоустройству лесных насаждений являются:

    - осмотр лесных насаждений с целью выявления сухостоя,  предназначенного к спиливанию и вывозу,

     - контроль за проведением работ,

     - ознакомление населения и организации с техникой  безопасности при  проведении работ,

     - организация работы по восстановлению лесных насаждений.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Кадыргуловский сельсовет
муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                                      И.М. Галин